PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Fluo 2D 16W 4 broches  3500K ST4D KANLUX
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : FL2D16W8404P
Culot : GR10Q
Alimentation : Secteur Français
Fonctionnement sur variateur : non
Durée de vie moyenne : 8000 h
Luminosité : 1056 lm
Teinte : 3500
Verre : 2D
Fluo 2D 16W 4 broches  3500K ST4D KANLUX
Pour appliques avec appareillage spécifique.
Fonctionne sur 12V ou 230V sans problème la différence est au niveu du ballast qui alimente l&#39;ampoule à prtir du
12V ou du 230V
Dimensions 142X142mm
Packaging :
Dimensions produit : 135mm X 138mm X Ø 12mm Poids : 65g EAN : 5905339126603
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES